FiN 2" G.TA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO girone B

VENETO RISULTATI

25 Dorso
CITTADELLA, Domenica 28/01/2007 ore 15:45

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PRAI BEATRICE
FABRIS FRANCESCA
BARDELLONE EMMA
FINATO GIADA
VIOTTO DENISE

RAIMONDI GIORGIA
MARITAN CARLOTTA
ANDRIGO VITTORIA

ROSA VALENTINA
SALVALAGGIO CARLOTTA
MINOTTO GLORIA

BORTOLETTO MARTA
COGO VIVIANA
CALZAVARA SERENA
BALDIN MARIAVITTORIA
GROSSELLE GIULIA
DIDONE LIVIA

BADELLA CAMILLA
TOSATTO GIULIA
RIGONI MARTINA
SALATA BEATRICE
ROSINA ANGELA
TONIOLO ROBERTA

Serie

Anno
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Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO
GABBIANO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM PADOVA

TEAM PADOVA

GABBIANO

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO

TEAM PADOVA

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM PADOVA

GABBIANO

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
21/09/2018

Cat.: P2 F

Tempo

00:24.5
00:27.0
00:28.2
00:28.5
00:30.3

00:26.0
00:26.9
00:28.2
00:29.2
00:30.0
ASS

00:25.1
00:25.9
00:26.6
00:30.2
00:31.4
00:32.1

00:21.7
00:25.0
00:25.1
00:26.8
00:27.0
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

