

2[^] G.TA CAMPIONATO PROPAGANDA PD-RO girone B

Foglio n. 1 21/09/2018

RISULTATI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F

CITTADELLA, Domenica 28/01/2007 ore 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	5	PRAI BEATRICE	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:24.5	
2°	1	FABRIS FRANCESCA	1999	GABBIANO	00:27.0	
3°	2	BARDELLONE EMMA	1999	GABBIANO	00:28.2	
4°	3	FINATO GIADA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:28.5	
5°	4	VIOTTO DENISE	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:30.3	
Ser	ie n° 3					
1°	2	RAIMONDI GIORGIA	1999	TEAM PADOVA	00:26.0	
2°	4	MARITAN CARLOTTA	1999	TEAM PADOVA	00:26.9	
3°	1	ANDRIGO VITTORIA	1999	GABBIANO	00:28.2	
4°	3	ROSA VALENTINA	1999	GABBIANO	00:29.2	
5°	5	SALVALAGGIO CARLOTTA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:30.0	
-	6	MINOTTO GLORIA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS	
Ser	ie n° 2					
1°	1	BORTOLETTO MARTA	1999	GABBIANO	00:25.1	
2°	2	COGO VIVIANA	1999	TEAM PADOVA	00:25.9	
3°	4	CALZAVARA SERENA	1999	GABBIANO	00:26.6	
4°	3	BALDIN MARIAVITTORIA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:30.2	
5°	6	GROSSELLE GIULIA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:31.4	
6°	5	DIDONÈ LIVIA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:32.1	
Ser	ie n° 1					
1°	3	BADELLA CAMILLA	1999	TEAM PADOVA	00:21.7	
2°	5	TOSATTO GIULIA	1999	GABBIANO	00:25.0	
3°	4	RIGONI MARTINA	1999	GABBIANO	00:25.1	
4°	2	SALATA BEATRICE	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:26.8	
5°	1	ROSINA ANGELA	1999	TEAM PADOVA	00:27.0	
-	6	TONIOLO ROBERTA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS	